



# HAREKET BÜLTENİ



## Evren Yarı Maratonu Ankara

Ankara'nın ilçelerinden olan Evren'de, Hirfanlı Barajı kıyısında farklı bir koşu deneyimi yaşamak ister misiniz?

7K ve 21K parkurlarında 14 Ağustos tarihinde düzenlenecek olan Evren Yarı Maratonu'na kayıt ve detaylı bilgi için tıklayın  
<http://evrenyarimaratonu.org/>



## 3. Eskişehir Yarı Maratonu için Geri Sayım Başladı

Bu sene üçüncüsü yapılacak olan 'Eskişehir Yarı Maratonu' ve 'Spor Festivali' 26-27 Ağustos tarihlerinde Sazova Parkı'nda düzenlenecek. Araçsız ve trafiksiz bir ortamda koşulacak olan Eskişehir Yarı Maratonu'na katılmak ve detaylı bilgi almak için tıklayın  
<https://www.eskisehiryarimaratonu.com/yar%C4%B1%C5%9F-bilgileri>



## Akıllı Bisiklet Kiralama Sistemi Nilespit'e İlgisi Artıyor

Nilüfer Belediyesi, Nilespit isimli akıllı bisiklet kiralama sistemini uygulamaya koydu. Abonelik işlemlerini tamamlayanlar günlük ilk kullanımda 30 dakikası ücretsiz olmak üzere her bir saat için 2 TL kira bedeli karşılığında hizmetten yararlanabilecek. Bilgi almak için tıklayın  
<https://nilespit.com/>



## Bisiklet Bizden Gezmesi Sizden

İzmir Büyükşehir Belediyesi kentteki bisiklet kullanımını artırmak hedefiyle "Bisiklet bizden, gezmesi sizden" uygulaması doğrultusunda Bostanlı Rekreasyon Alanı'nda özel bir kiralama alanı oluşturdu.

Her gün 08.30-23.30'da ücretsiz olarak kiraladığımız bisikletler ile keyifli saatler geçirebilirsiniz!



## Sakarya Ağustos Ayında Bisiklete Doyacak

12 Ağustos ve 21 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek 'Bisiklet Fest' etkinliklerine katılmak için Sakarya Büyükşehir Belediyesi web sayfasında yer alan programı inceleyebilirsiniz. Detaylı bilgi için hemen tıklayın!  
<https://www.sakarya.bel.tr/tr/Haber/bu-agustos-baska-olacak-dunya-kupasi-bisiklet-festivali-ve-3-konser/19833>



## Evde Çocuklarınızla Aktif Olmak için Labirent Yapın

Kurulumu çok kolay olan ve çocukları hareket ederken oyalayan Lazerli Koridor Labirenti'ni uygulamak için bir maskeleme bandı satın almanız yeterli! Bandı evinizdeki koridorun duvarlarına çeşitli şekillerde bantlayarak casus filmlerinde gördüğümüz lazerli labirentler gibi bir oyun alanı yaratabilirsiniz.

